Ikhtisar Keuangan

Neraca Keuangan (Rp Juta, kecuali dinyatakan lain)
Jumlah Aset
Aktiva Produktif *
Pinjaman yang Diberikan 2
Simpanan Nasabah 3
Pinjaman yang Diterima
Efek-efek yang Diterbitkan
Penyertaan Saham
Jumlah Liabilitas ¥
Jumlah Ekuitas ¥
Jumlah Lembar Saham yang Disetor dan Dibayar
Penuh (dalam satuan)

Informasi Hasil Usaha (Rp Juta, kecuali dinyatakan lain)
Pendapatan Bunga
Beban Bunga
Pendapatan Bunga Bersih
Pendapatan Operasional Lainnya
Beban Operasional Lainnya
Biaya CKPN
Pendapatan Operasional - Bersih
Laba Tahun Berjalan Sebelum Pajak
Laba Bersih Tahun Berjalan
Laba Tahun Berjalan

- Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk

- Diatribusikan kepada Kepentingan Non Pengendali
Penghasilan Komprehensif Lain Tahun Berjalan, Setelah Pajak Penghasilan
Jumlah Laba Komprehensif Tahun Berjalan, Setelah Pajak Penghasilan
Jumlah Laba Komprehensif

- Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk

- Diatribusikan kepada Kepentingan Non Pengendali

Laba Bersih per Saham (Nilai Penuh)

Rasio Keuangan (dalam %)
Permodalan

Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) S

Aset Produktif

Aset produktif bermasalah dan aset nonproduktif bermasalah
terhadap total aset produktif dan aset nonproduktif

Aset produktif bermasalah terhadap total aset produktif

Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) aset
keuangan terhadap aset produktif

NPL-Bruto

NPL-Neto

191.917.794
187.244.554
135.598.774
109.380.130
37.615.236
996.089
22.522
155.838.867
36.078.927

8.149.106.869

14.748.604
(3.605.564)
11.143.040
1.959.784
(6.982.870)
(2.111.776)
4.008.178
4.007.172
3.104.215

2.664.714
439.501
78.604
3.182.819

2.742.035
440.784
331

26,2

0,8
1,3

2,2
1,7
0,4

183.165.978
176.915.917
136.212.619
100.788.906
37.176.039
993.045
22.522
150.201.225
32.964.753

8.148.931.869

16.403.483
(5.779.055)
10.624.428
1.688.837
(6.883.113)
(2.799.638)
2.630.514
2.633.076
2.005.677

1.749.293
256.384
24.198
2.029.875

1.776.256
253.619
217

25,6

0,6
1,0

2,0
1,2
0,5

181.631.385
173.854.020
141.760.183
86.939.479
44.086.343
3.190.628
22.522
150.159.457
31.471.928

8.148.928.869

18.680.979
(7.689.284)
10.991.695
1.616.578
(7.129.872)
(1.445.882)
4.032.519
4.018.922
2.992.418

2.572.528
419.890

(14.596)
2.977.822

2.555.357
422.465
327

24,2

0,5
0,7

0,9
0,8
0,4

A MEMBER OF
SMBC Group

101.341.224
94.345.608
68.136.780
70.844.712

8.442.765
1.197.442
22
82.554.894
18.786.330

5.851.646.757

14.126.651
(4.526.243)
9.600.408

600.139
(5.877.519)
(1.375.272)

2.947.756
2.919.428
2.128.064

1.838.471
289.593
238.280

2.366.344

2.065.220
301.124
320

24,6

0,9
1,0

i3
1,2
0,5
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Ikhtisar Keuangan et
2021 2019 2018
Profitabilitas
Imbal Hasil Aset (ROA) © 22 14 2,3 3,0
Imbal Hasil Ekuitas (ROE) 8,6 6,1 9,9 11,6
Margin Pendapatan Bunga Bersih (NIM) 6,6 6,1 6,9 11,3
Liabilitas terhadap Aktiva 81,2 82,0 82,7 81,5
Liabilitas terhadap Ekuitas 458,8 481,2 502,7 468,9
Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 7 80,5 89,5 83,4 80,1
Biaya Dana 2,5 3,8 5,4 59
Likuiditas
Loan to Deposit Ratio (LDR) ® 123,1 134,2 163,0 96,2
Kepatuhan
Persentase Pelanggaran BMPK
Pihak Terkait - - - -
Pihak Tidak Terkait - - - -
Persentase Pelampauan BMPK
Pihak Terkait - - - -
Pihak Tidak Terkait - - - -
Giro Wajib Minimum Utama Rupiah 3,7 3,2 6,2 6,6
Giro Wajib Minimum Utama Valuta Asing 4,0 4,0 8,0 8,3
Posisi Devisa Neto 0,1 0,4 0,1 0,4
Lain-lain
Jumlah Kantor Cabang * 477 536 579 795
Jumlah ATM dan TCR 224 227 226 227
Jumlah Karyawan ** 19.334 19.370 19.235 19.175
Catatan:

1. Termasuk pinjaman pembiayaan/piutang syariah yang diberikan, giro pada Bl dan bank-bank lain, penempatan pada Bl dan bank-bank lain,
efek-efek, penyertaan saham, tagihan akseptasi dan tagihan derivatif

2. Termasuk pembiayaan/piutang Syariah

3. Termasuk dana syirkah temporer

4. Termasuk kepentingan non-pengendali

5. Termasuk risiko kredit, operasional dan pasar

6. RoA sebelum pajak

7. Perhitungan BOPO berdasarkan POJK Baru (Antasena)

8. LDR (tidak termasuk Pinjaman kepada Bank)

9. Termasuk Payment Points & Kantor Fungsional

10. Termasuk BTPN Syariah



